

הלינין' הציבורי ביהונתן פולארד .... שוב

מאת אסתר פולארד – 16 בנובמבר, 2006

לא משנה בכמה דרכים נרקמים מחדש השקרים אודות בעלי, יהונתן פולארד, הם בכל זאת שקרים. הן כסדרה מתוכננת היטב של "הדלפות" לתקשורת על ידי גורמים אמריקניים רשמיים אנונימיים ; הן בהדלפה מכוונת לכתב יהודי לצורך פרסום במגזין "ניו יורקר" ; והן משוחזרים מחדש בספר חלקלק חדש מאת סוכן ביון אמריקני "לשעבר" – עם כל זה, הם עדיין שקרים.

במשך 21 שנה מפנה ממשלת ישראל את גבה ליהונתן פולארד וכך מאפשרת לגורמים עוינים בקהיליית הביון האמריקנית להשתמש בעניינו כנשק כנגד ישראל והיהודים. אויבים אלו ממשיכים להצביע על יהונתן כ"ראיה" לכך שלא ניתן לבטוח בישראל כבעלת ברית, וכי יהודים אמריקנים אינם אזרחים נאמנים. קהיליית הביון האמריקנית עומדת תמיד על המשמר, פן ישוחרר מהכלא נשק יקר ערך זה שמשתמשים בו כנגד ישראל וממשיכה לפעול בעוז להחזקת יהונתן בכלא לנצח.

בעודם מסתתרים מאחורי מסווה הסודיות, נמנעת מפרקליטיו של יהונתן גישה למסמכים ודו"ח המשפטי האישי שלו. כך מצליחים גורמי הביון לטעון את הטענות המקוממות ביותר כנגד יהונתן, בידיעה כי לעולם לא ידרשו להוכיח את טענותיהם או להגן עליהן בבית המשפט.

תוך שימוש באותה אסטרטגיה אשר שימשה לראשונה בועידת ויי ב-1998, פנו שוב גורמי ביון של ארה"ב לתקשורת הישראלית, המוכנה תמיד לשמש ככלי בכל ניסיון לטרפד כל סיכוי לשחרור יהונתן. האסטרטגיה עובדת כך: שקרים אודות יהונתן מופקדים בידי התקשורת הישראלית במסווה של סקופ "בלעדי". בישראל נלקחת "ידיעה בלעדית" זו על ידי העיתונות הזרה בארץ, מועברת לעולם וחוזרת לעיתונות האמריקנית. עד להשלמת הסבב, עוצבה כבר דעת הקהל באופן נרחב כל כך כנגד שחרור יהונתן, עד שמאסרו העולם מובטח למעשה.

הפתי שלו ניתנה "הידיעה הבלעדית" הפעם היה ערוץ 10 של הטלוויזיה הישראלית, והסקופ - "חשיפה" בנושא יהונתן פולארד על ידי סוכן ביון "לשעבר", רונלד אוליב, בצורת ספר חדש, אשר יצא לא מכבר לאור בהוצאת הצי האמריקני עצמו.

לא זאת בלבד שהספר חוזר על כל השקרים הישנים אודות יהונתן, הוא מגלה כי הצי האמריקני אפילו יצר סרט וידאו משלו אודות פולארד, שמטרתו לאמן מגויסים חדשים לסוכנות הביון בנושא בגידה. למרות העובדה שיהונתן מעולם לא הואשם, לא הועמד לדין ולא הורשע בבגידה – פשע שבו מואשמים רק אלה המרגלים לטובת אויבי ארה"ב – אוליב טוען כי הסרט גורם לשם "פולארד" להיות שם נרדף לפשע "בגידה".

העובדה שהצי האמריקני בחר באופן מכוון להציג את ישראל כמדינת אויב על ידי שימוש ביהונתן כסמל לבגידה, אומרת לנו רבות. זה שהצי בחר לשמש כסמל לבגידה במרגל הישראלי, מכל האחרים שהחזקו באותה עת, ובכללם מרגלים עבור קובה, סין, צפון קוריאה וברית המועצות, הינו משמעותי. יש בכך מסר למגויסים חדשים לסוכנות הביון, כי אמריקה רואה בישראל את האיום הגדול ביותר לבטחונה הלאומי!

אדיש לתזמון הרגיש במיוחד – ערב פגישתם של בוש ואולמרט – בחר ערוץ 10, בניגוד גמור לנוהל המקצועי, לא לבדוק את האשמותיו של אוליב או את המניע של קהיליית הביון האמריקנית להחזיק את יהונתן בכלא לעד. זה שערוץ 10 נמנע לברר מהימנות ההאשמות כנגד יהונתן גובל בשערוריה, והוא ראוי לגינוי מוחלט. הוא מתעלם מההשפעה על הקורבן, שאין לו כל יכולת להגן על עצמו בפני שקרים אלו.

במסגרת ה"ידיעה הבלעדית" של ערוץ 10 הוצג סרט מעקב, שסופק על ידי אוליב. בעצם, הסרט רק מראה את יהונתן מניח מסמכים בתוך תיק – חלק שגרתי מעבודתו כמנתח מודיעין. פרשנותו של אוליב, עם זאת, הופכת את ההתרשות כ"פולארד נתפס בעת גנבת מיליון מסמכים". ללא תהיות על תוכן הסרט, על הקריינות העוקצנית אשר סופקה על ידי אוליב או על תזמון הפרסום 20 שנה מאוחר יותר, שידר ערוץ 10 (ושאר התקשורת הישראלית) בצייתנות את הסרט, ואף כללו אותו באתרי האינטרנט.

על פי אוליב, הפיח ערוץ 10 רוח חיים חדשה בבדוה כי יהונתן ישתחרר אוטומטית בשנת 2015. זהו שקר בוטה נוסף. בשנת 2015, לאחר 30 שנה בכלא, יהיה יהונתן זכאי להגיש בקשה נוספת לחנינה - לא יותר. יהונתן פולארד אינו יושב בכלא בגלל מעשיו, אלא בגלל מה שהוא מייצג - ישראל והיהודים. אלו המתנגדים לשחרורו לאחר 21 שנים בכלא ימשיכו להתנגד לכך לנצח.

אף על פי כן, כדי שלא לפגור אחר ערוץ 10, אשר יצא עם ה"סקופ" על פולארד בשני ימי שידור, קפצה התקשורת במדינה על העגלה (עם יוצאים מן הכלל מעטים) ואימצה לחיקה את השקרים אודות בעלי כאילו היו עובדות מתועדות.

אף כלי תקשורת אחד לא ביקש ממאשימיו של יהונתן בצי הוכחות חותכות או תיעוד עובדתי. אף אחד לא שאל את השאלה הפשוטה והבסיסית: "אם פולארד אשם בפשעים נוספים כריגול עבור מספר מדינות, מדוע לא הואשם, ולא הועמד לדין ולא נשפט על פשעים אלו?"

לא קיימת הוכחה המאמת את הטענה כי יהונתן ריגל עבור מדינות אחרות. אם היו הוכחות לטענה זו, ללא ספק היה מועמד לדין על כך. ההאשמה עצמה הינה אבסורדית!

ערוצי תקשורת אשר בימים כתיקונם פונים אלינו בכל פעם שיהונתן מתעטש, לא הפנו אלינו הפעם שאלות בנוגע להאשמות הללו כנגד יהונתן ולא ביקשו מאיתנו תגובה. מדוע מואשם שוב יהונתן לשוא בתקשורת בפשעים שמעולם לא ביצע? את האינטרסים של מי משרתת הוקעה פומבית זו?

יתר על כן, ערוץ 10 הזמין אותי להשתתף ב"תוכנית אודות יהונתן לרגל יום השנה ה-21 למאסרו" מבלי להודיע לי מראש על כוונתו לשדר עוד מסע הכפשה כנגד יהונתן. בעת השידור נפרשה המלכודת; מיד כשהתחלתי להפריך את טענות השוא באמצעות עובדות מתועדות, הורחקתי מהשידור ומהאולפן. שמעתי במאי נותן הנחיה להוציא אותי משם! ערוץ 10 אינו מעוניין בקידום האמת.

קיים בציבור הישראלי צורך דחוף להבין מדוע נטשה ממשלת ישראל את יהונתן פולארד באופן כה אכזרי במשך יותר מעשרים שנה. התקשורת משווקת את כל השקרים הישנים אודות יהונתן כאילו היו עובדות, ובכך מספקת את רצונו של הציבור להבין את האדישות המוחלטת של ישראל, של המנהיגות היהודית בארה"ב ושל התקשורת בישראל לצרתו של יהונתן. השקרים המשודרים מעבירים מסר מעוות שיהונתן אכן אשם ומגיע לו היחס המחפיר.

יהונתן כבר ריצה 21 שנה בכלא - הרבה יותר מהעונש הטיפוסי של 4-2 שנים על עברה כזו. אף אחד לא מצמץ כאשר לאחרונה גזר בית משפט בארה"ב 3 חודשים בלבד על מנתח בפנטגון אשר ריגל עבור סין במשך למעלה מעשר שנים. למרגל עבור סין, שלושה חודשים בכלא מספיקים. אולם למרגל עבור ישראל, אפילו 21 שנים בכלא אינן די?!!

החטא המקורי, של בגידה ונטישה על ידי ישראל, נשאר הסיבה הבסיסית למסע ההכפשה האחרון כנגד יהונתן. ממשלת ישראל שוב כשלה בהגנה על סוכנה. ושוב נעשה ביהונתן לינץ' בדעת הקהל.

הדממה המוחלטת של גורמים ישראלים רשמיים, פרשנים ומעצבי דעת קהל, כאשר יהונתן מתחיל את השנה ה-22 של מאסר עולם שלא נקצב, זועקת לשמים. איזו מדינה אחרת בעולם מראה חוסר כבוד לאומי מחפיר כל כך? בושה!

**See Also:**

[English Text: The Public Lynching of Jonathan Pollard...Again by Esther Pollard](#)